X15003-1000 Catch Advertising GmbH
lfd. Nr Standort Beschreibung Inv. Nr. Mindestpreis
1 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Küche
1 Kühl-/Gefrierkombination, Fabre. Liebherr, Typ
Blue Perfomance, Bj 2016, Nutzvolumen ca. 380 l
410019 200,00 €
2 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Küche
2 Tische, Holz massiv, m. Schubladen, 5
Klapphocker, Mülleimer, Kaffeemaschine, Fabr.
Philips, Typ Senseo, Wasserkocher, Fabr. Philips,
Hochschrank, 1-türig, 1 Posten Geschirr, Gläser,
Tassen, Besteck
40,00 €
4 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 1
1 Büroausstattung, best. aus: Schreibtisch,
Rollcontainer, 3 Auszüge, 2 Fachregale, Fabr.
Ikea, jew. 16 Fächer, 2 Highboards, Fabr. Ikea, m.
Rollladentür, Klappstuhl, blau, Drehstuhl, Fabr.
Haider, Stoff schwarz
50,00 €
6 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 1
1 PC, Fabr. Apple, Typ iMac, Ser.-Nr.
C02QJLP1GG7L, 3,2 GHz, 32 GB RAM, Intel
Core i5, Displaygröße 27"
480009 250,00 €
7 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 1
1 22"-Monitor, Fabr. Acer, Typ S22HQL 10,00 €
8 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 1
1 Schreibtischleuchte, Fabr. Artemide, Typ
Tolomeo, Stehleuchte, Fabr. FontanaArte, Typ
3026 NOBI
60,00 €
10 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
1 Büroausstattung, best. aus: Schreibtisch,
manuell höhenverstellbar, 2 Fachregale, Fabr.
Ikea, jew. 16 Fächer, Regal, 2 OH, 6 Fächer,
Drehstuhl, Fabr. Haider, Stoff schwarz, Drehstuhl,
Stoff schwarz
50,00 €
11 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
 1 Posten Lagerboxen, Inhalt: Pflege-
/Reinigungsmuster
5,00 €
12 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
2 Schreibtischleuchten, Fabr. Artemide, Typ
Tolomeo, 1x Klemmfuß, 1x Standfuß,
Stehleuchte, Fabr. FontanaArte, Typ 3026 NOBI,
Koffer, Fabr. Rimowa
100,00 €
13 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
1 Schrank, integr. Leuchttisch, 600 x 2.000 mm, 2-
türig, 5 Auszüge
60,00 €
14 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
1 Farbprüfgerät, Fabr. OttLite, Typ VS41G2 10,00 €
16 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 2
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema Display,
Ser.-Nr. 2A8151ZZXMMM, Tastatur, Maus
20,00 €
18 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 3
1 Büroausstattung, best. aus: Beistelltisch, Fabr.
Ikea, manuell höhenverstellbar, 2 Sideboards,
Fabr. Ikea, jew. 2 Rollladentüren, Beistellschrank,
Drehstuhl, Stoff rot, Drehstuhl, Stoff schwarz,
Rollcontainer, 3 Auszüge
50,00 €
19 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 3
1 PC, Fabr. Apple, Typ iMac, Ser.-Nr.
DGKQR1M2GQ17, 4 GHz, 32 GB RAM, 500 GB
SSD, Intel Core i5, Displaygröße 27"
480009 250,00 €
ANGERMANN MACHINERY & EQUIPMENT GMBH & CO. KG / NetBid AG
23.07.2019 Seite 1 von 5
X15003-1000 Catch Advertising GmbH
lfd. Nr Standort Beschreibung Inv. Nr. Mindestpreis
ANGERMANN MACHINERY & EQUIPMENT GMBH & CO. KG / NetBid AG
20 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 3
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema Display 20,00 €
21 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 3
1 Schreibtischleuchte, Fabr. Artemide, Typ
Tolomeo, m. Klemmbefestigung, Stehleuchte
40,00 €
25 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 Büroausstattung, best. aus: 2 Schreibtische,
jew. 1.000 x 2.200 mm, Holz/Metall, 3 Drehstühle,
Stoff schwarz, 4 Fachregalschränke, Fabr. Ikea,
jew. 16 Fächer, Beistelltisch, Fabr. Ikea, manuell
höhenverstellbar, Regal, 2 OH, 4 Fächer, Regal, 4
OH, 2 Fächer
80,00 €
26 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 Metallschrank, Fabr. Bisley, 2-türig, 5 OH, 2
Metallschränke, jew. 9 Auszüge, 2 Magnetboards,
900 x 1.500 mm
40,00 €
28 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 PC, Fabr. Apple, Typ iMac, Ser.-Nr.
748453ZCZE4, 2,8 GHz, 4 GB RAM,
Displaygröße 24"
480009 120,00 €
29 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus
20,00 €
30 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 PC, Fabr. Apple, Typ iMac OS High Sierra, Ser.-
Nr. CO2VN5KJJ1GG, 3,4 GHz, 16 GB RAM, 1 TB
HDD, Displaygröße 27"
150,00 €
31 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 4
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus
20,00 €
34 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/
Besprechungsraum
1 Besprechungstisch, Eigenbau, lichtgrau, L 4.000
mm, Regal, Fabr. Ikea, 2 OH, 4 Fächer
50,00 €
35 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/
Besprechungsraum
2 Drehstühle, Stoff schwarz, Flipchart, mobil 20,00 €
36 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/
Besprechungsraum
1 Stehleuchte, Lampenschirm Plexiglas, H 2.000
mm
20,00 €
37 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 Büroausstattung, best. aus: 6 Schreibtische, 7
Drehstühle, Stoff schwarz, 6 Metallcontainer, 7/8
Auszüge
50,00 €
38 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
4 Servierwagen, jew. 2 Ebenen, 500 x 400 mm 40,00 €
39 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
6 Schreibtischleuchten, Fabr. Artemide, Typ
Tolomeo, 4x Klemmfuß, 2x Standfuß, 2
Stehleuchten, Lampenschirm Plexiglas, H 2.000
mm
200,00 €
23.07.2019 Seite 2 von 5
X15003-1000 Catch Advertising GmbH
lfd. Nr Standort Beschreibung Inv. Nr. Mindestpreis
ANGERMANN MACHINERY & EQUIPMENT GMBH & CO. KG / NetBid AG
40 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 27"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema LED-
Display, Ser.-Nr. W82150S96JL
60,00 €
41 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus
20,00 €
43 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus
20,00 €
44 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 PC, Fabr. Apple, Typ G5, älter 20,00 €
45 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus, 23"-Monitor, Fabr. LG,
Typ E2350VR
30,00 €
46 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 PC, Fabr. Apple, Typ Mac Pro, Ser.-Nr.
DGKJ5034F4MD, Intel Xeon, 2,2 GHz, 28 GB
RAM, 500 GB SSD, 2x 2,4 GHz
50,00 €
47 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 23"-Monitor, Fabr. Apple, Typ Cinema HD-
Display, Tastatur, Maus, 24"-Monitor, Fabr. Acer,
Typ S242ML
30,00 €
48 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 PC, Fabr. Apple, Typ Mac Pro 50,00 €
49 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
1 22"-Monitor, Fabr. Samsung, Typ S22B300,
Tastatur, Maus
10,00 €
53 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro 5
2 Zeichentableaus, Fabr. Wacom, Typ Intuos PTK-
840, Ser.-Nr. 0KBT003967, 0DBT006153
40,00 €
54 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Sanitärbereich
2 Beistelltische 10,00 €
55 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Sanitärbereich
1 Schreibtischleuchte, Fabr. Artemide, Typ
Toloemeo, m. Klemmfuß, Schneidbrett, Fabr.
Dahle, Typ 502, Hefter, Fabr. Leitz, Metalllineal,
Skalierbrett, Fabr. Ecobra, Metallcontainer, 9
Auszüge, Arzneischrank, Metall
30,00 €
56 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 Büroausstattung, best. aus: Schreibtisch,
Eigenbau, B 2.000 mm, Regal, Fabr. Ikea, 8
Fächer, 1 Servierwagen, Magnetboard,
Beistelltisch
50,00 €
58 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
11 Stühle, Fabr. Vitra, Typ Panton-Chair Design
Verner Panton, Kunststoff/weiß
330,00 €
59 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 Schreibtischleuchte, Fabr. Artemide, Typ
Tolomeo, m. Klemmfuß, 2 Stehleuchten,
Lampenschirm Plexiglas/Kunststoff weiß, H 2.000
mm
60,00 €
23.07.2019 Seite 3 von 5
X15003-1000 Catch Advertising GmbH
lfd. Nr Standort Beschreibung Inv. Nr. Mindestpreis
ANGERMANN MACHINERY & EQUIPMENT GMBH & CO. KG / NetBid AG
60 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 Notebook, Fabr. Apple, Typ MacBook Pro, Ser.-
Nr. C02QV17GG8WM, 2,8 GHz, 16 GB RAM, 500
GB SSD, Intel Core i7, 15"-Display
200,00 €
62 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 Zeichentableau, Fabr. Wacom, Typ Intuos PTK-
840, Ser.-Nr. 0DBT006369
20,00 €
63 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 SLR-Digitalkamera, Fabr. Nikon, Typ D5000,
Ser.-Nr. 6072444, Objektiv, Fabr. Nikon, Typ AF-5
Nikkor, 18 - 55 mm, Objektiv, Fabr. Nikon, Typ AF-
S Nikkor, 85 mm, Kameratasche, 3-Bein Stativ
400104 80,00 €
64 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Büro
Geschäftsleitung
1 Beamer, Fabr. InFocus, Typ IN37, Ser.-Nr.
AWV883900384, Tragetasche
30,00 €
65 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Serverraum
1 Raumausstattung, best. aus: 4 Regale, Fabr.
Ikea, jew. 16 Fächer, 2 Schränke
20,00 €
66 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Serverraum
1 Metall-Klappleiter, Fabr. Leifheit, 8 Sprossen, 2
Anstellleitern, Fabr. Zarges, Typ  Zaletta, jew. 8
Sprossen, Staubsauger, Fabr. Miele, Typ Parkett
& Co. 4000, Leistung 2.000 W, Werkzeugkoffer,
Inhalt: Handwerkszeug, Klimagerät, Fabr.
Delonghi, Typ PAC N90.B, mobil
80,00 €
67 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Serverraum
1 19"-Netzwerkschrank, Fabr. Triton, 600 x 600 x
1.100 mm, m. Kühlung/Lüftung
40,00 €
70 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Serverraum
1 Posten Software, best. aus: Produkten Adobe,
Mac OS, Office, teilw. Altbestand
50,00 €
71 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Serverraum
1 Schreibtischleuchte, Fabr. Artimede, Typ
Tolomeo, m. Standfuß
30,00 €
73 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Flur
3 Regale, Fabr. Ikea, jew. 16 Fächer, Regal, 4
Fächer, 2 OH
10,00 €
74 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Flur
1 Bindegerät, Fabr. WireBind, Typ Business Line,
manuell, Laminiergerät, manuell, älter,
Servierwagen, Beistelltisch
20,00 €
75 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
1. OG/ Wintergarten
1 Bild, Öl auf Leinwand, holzgerahmt 50,00 €
23.07.2019 Seite 4 von 5
X15003-1000 Catch Advertising GmbH
lfd. Nr Standort Beschreibung Inv. Nr. Mindestpreis
ANGERMANN MACHINERY & EQUIPMENT GMBH & CO. KG / NetBid AG
76 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
Keller
1 Posten Büromöbel, Fabr. Ikea, best. aus: 6
Schreibtische, 2 Beistelltische, Beistellschrank,
winkelförmig, Beistellcontainer, Holzregal, 2
Rollladenschränke, Regal, 16 Fächer,
Rollcontainer, Bücherregal, Winkelanbau, 9
Drehstühle, Fabr. Wilkhahn (teilw. beschädigt), 8
Standventilatoren, 5 Alustühle, 3 Freischwinger,
Kunstleder/weiß, Baustrahler, m. Stativ
20,00 €
77 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
Keller
1 Sprühkabine, Fabr. Selplast 5,00 €
78 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
Keller
10 Büroleuchten, unterschiedl. Längen, 2 Halogen-
Pendelleuchten
40,00 €
79 65185 Wiesbaden,
Untere Albrechtstr. 17/
Keller
1 Posten EDV-Hardware, best. aus: Laser-
Faxgerät, Fabr. Canon, Aktenvernichter, 2
Mikrowellen, 4 Seifenspender, 3
Papierhandtuchspender, Fabr. CWS
10,00 €
3.600,00 €
23.07.2019 Seite 5 von 5